РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛКА ГОРОДИЩИ

Петушинского района Владимирской области

От  05.08.2022                               пос. Городищи                                       № 194

О  проведении аукциона на право заключения
договора аренды земельного участка,
находящегося в государственной собственности
и расположенного на территории муниципального образования
«Поселок Городищи Петушинского района Владимирской области»

        Руководствуясь ст.39.3, ст.39.11, ст.39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом МО «Поселок Городищи»,
п о с т а н о в л я ю:

1.Провести  аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи заявок, на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности и расположенного на территории муниципального образования «Поселок Городищи Петушинского района Владимирской области»:
1.1. Лот № 1 -  земельный участок  с кадастровым номером 33:13:040106:2722, площадью 1269 кв. м,  категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: отдельно стоящие 1-3 этажные жилые дома на одну семью с придомовыми участками,  расположенный  по адресу:  Владимирская область, Петушинский р-н, МО пос. Городищи (городское поселение),  пос. Городищи;
1.2. Лот № 2 -  земельный участок   с кадастровым номером 33:13:060250:1830, площадью 507 кв. м,  категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: отдельно стоящие 1-3 этажные жилые дома на одну семью с придомовыми участками, расположенного по адресу: Владимирская область, Петушинский район, пос. Городищи.
 2. Определить начальную цену аукциона   в сумме:
Лот № 1 – 5008,48 (Пять тысяч двести восемь) рублей 48 копеек  в год;
          Лот № 2 -  4745,59 (Четыре тысячи семьсот сорок пять) рублей 59 копеек в год.

3.  Определить  сумму задатка равную 20 процентам от начальной цены земельного участка, шаг аукциона равный 3  процентам от начальной цены земельного участка.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.  Официально опубликовать информационное извещение о проведении аукциона в газете «Городищи Инфо»,  на  официальном сайте  торгов Российской Федерации     www.torgi.gov.ru, на  официальном сайте органов местного самоуправления поселка Городищи www.gorodischi33.info.

 Глава администрации
 поселка Городищи                                                                            М.А. Алирзаев